6/6/24, 10:28 Correo: Jorge Luis Galvis Ortiz - Outlook

Aprobacion VF Aseo y Cafeteria

Martha Patricia Ramos Sanchez <mramos@procuraduria.gov.co>

Jue 6/06/2024 10:21 AM

Para:Dumar Javier Cardenas Poveda <djcardenas@procuraduria.gov.co>;Odilia Barbosa Pinzon
<obarbosa@procuraduria.gov.co>

CC:Daniel Osorio Madero <dosorio@procuraduria.gov.co>;Jorge Luis Galvis Ortiz <jlgalvis@procuraduria.gov.co>;Maria Cristina
Vega <mvega@procuraduria.gov.co>

ﬂ]] 5 archivos adjuntos (1 MB)

CDP 17324 REDUCIDO ASEO Y CAFETERIA.pdf; justificacion legal y economica.pdf; SOL VF ASEO CAFETERIA 2024 -2025 xIsx;
AUTORIZACION SIIF No. 11524 VF SERV ASEO Y CAFETERIA.pdf; Of. 2-2024-030287 Aprobacion VF ASEO Y CAFETERIA.pdf;

Buenas tardes respetados Doctores:

Comedidamente remito oficio de APROBACION CUPO VIGENCIA FUTURA SERVICIO DE ASEO Y
CAFETERIA No. 2-2024-030587 del 4 de junio de 2024 emitido por la DGPPN del Ministerio de
hacienda; adicionalmente remito los siguientes documentos:

Justificacion Técnica y econdmica

Cuadro proyeccién del Gasto por region

CDP 17324 apalancamiento Vigencia 2023

Aprobacion SIIF No. 11524

Cordialmente,

Martha Patricia Ramos Sanchez

Asesor Grado 19
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